[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Постановление
от 20.08.2015 г.   № 533
г. Бутурлиновка
О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 20.04.2015 г. № 146
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с внесением распоряжением правительства Воронежской области от 17.07.2015 г. № 492-р изменений в модельный муниципальный правовой акт по установлению порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительно-распорядительными органами местного самоуправления Воронежской области, утвержденный распоряжением правительства Воронежской области от 13.12.2010 г. № 874-р, и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 20.04.2015 г. № 146, признав утратившим силу подпункт «е» пункта 2.8 раздела 2.
         2.   Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского
городского поселения
            Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора   ______________________________ О.Е. Плахотя